
 

 

ZARZĄDZENIE DZIEKANA  

nr  17/WP/2025 z dnia 03.10.2025 r. 

WYDZIAŁU PIELĘGNIARSTWA I POŁOŻNICTWA 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

 

w sprawie ogłoszenia godzin wolnych od zajęć dla studentów w dniu 7 listopada 2025 r. 

 

Na podstawie § 67 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2349 Senatu UMW  

z dnia 27 października 2021 roku) oraz w związku z § 5 ust. 3 Regulaminu Studiów Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu obowiązującego od roku akademickiego 2025/2026 (załącznik do uchwały  

nr 2737 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

zarządzam, co następuje:     

 
§ 1 

 
Zgodnie z § 12 ust. 6 Regulaminu Studiów UMW we Wrocławiu (załącznik do Uchwały nr 2737 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 16 kwietnia 2025 r.), z uwagi na Uroczystość wręczenia 

dyplomów absolwentom kierunków: pielęgniarstwo, położnictwo i ratownictwo medyczne, ogłaszam 

w dniu 7 listopada 2025 r. w godzinach od 10.00 do 14.00 godziny wolne od zajęć dla studentów.  

 

§ 2 
 

Zgodnie z  § 13 ust. 7 Regulaminu studiów, zajęcia zaplanowane w godzinach, o których mowa w  §1, należy 

odrobić w innym terminie.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  
 
 
 

Dziekan  
Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa 

 
 

prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz 

 

 

 


